

# Quality Pigs A/S

Industrivej 44, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 06 89 89

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Dirigent:

.....  
Jes Gravgaard Jensen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Quality Pigs A/S
Adresse, postnr., by	Industrivej 44, 6330 Padborg
CVR-nr.	38 06 89 89
Stiftet	1. oktober 2016
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jes Gravgaard Jensen, formand Thorsten Kammer Simonsen Jeanette Wedel Simonsen Anders Andersen
Direktion	Thorsten Kammer Simonsen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive svineproduktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.397.581 kr. mod et underskud på 720.885 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.749.124 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste/ bruttotab</b>	5.270.008	-708.240
2	Personaleomkostninger	-1.060.070	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.041	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.173.897	-708.240
3	Finansielle indtægter	16.758	21.130
4	Finansielle omkostninger	-38.108	-33.775
	<b>Resultat før skat</b>	4.152.547	-720.885
5	Skat af årets resultat	-754.966	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.397.581</b>	<b>-720.885</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.200.000	0
	Overført resultat	1.197.581	-720.885
		<b>3.397.581</b>	<b>-720.885</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Indretning af lejede lokaler	268.339	0
		<u>268.339</u>	<u>0</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	100.000	0
		<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>368.339</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	135.740	0
	Biologiske aktiver	3.880.200	0
		<u>4.015.940</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.560
	Udskudte skatteaktiver	0	120.879
	Andre tilgodehavender	60.063	30.187
	Periodeafgrænsningsposter	65.855	0
		<u>125.918</u>	<u>177.626</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.141.858</u>	<u>177.626</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.510.197</u>	<u>177.626</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	501.000	501.000
	Overført resultat	48.124	-1.149.457
	Foreslået udbytte	2.200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.749.124</u>	<u>-648.457</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	12.513	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>12.513</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	71.239	693.027
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.645	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.459	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	621.574	0
	Anden gæld	481.643	133.056
		<u>1.748.560</u>	<u>826.083</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.748.560</u>	<u>826.083</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>4.510.197</u></u>	<u><u>177.626</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	-428.572	0	72.428
Overført via resultatdisponering	0	-720.885	0	-720.885
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>501.000</b>	<b>-1.149.457</b>	<b>0</b>	<b>-648.457</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.197.581	2.200.000	3.397.581
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2019</b>	<b>501.000</b>	<b>48.124</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.749.124</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Quality Pigs A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer samt tjenesteydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, staldleje m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	3 år
------------------------------	------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vedrører betalt depositum i forbindelse med staldleje. Depositum måles til kostpris.

#### Varebeholdninger

Besætningsværdier (biologiske aktiver) måles ved første indregning til kostpris. Efter første indregning måles besætningsværdier til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved handelsværdien omkring statusdagen.

Foderbeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for foderbeholdning omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.029.696	0
Andre omkostninger til social sikring	19.295	0
Andre personaleomkostninger	11.079	0
	<u>1.060.070</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	16.758	21.130
	<u>16.758</u>	<u>21.130</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.274	32.392
Andre finansielle omkostninger	834	1.383
	<u>38.108</u>	<u>33.775</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	621.574	0
Årets regulering af udskudt skat	133.392	0
	<u>754.966</u>	<u>0</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Tilgange		<u>304.380</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>304.380</u>
Afskrivninger		<u>36.041</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>36.041</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>268.339</u>
Afskrives over		<u>3 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita, finansielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgange	100.000
Kostpris 31. december 2019	<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Enggaarden Invest ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelser med i alt 693 t.kr.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Enggaarden Invest ApS	Industrivej 44, 6330 Padborg	Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller ved Erhvervsstyrelsen

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
DTL A/S	Industrivej 44, 6330 Padborg

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeanette Wedel Simonsen

### Bestyrelse

På vegne af: Quality Pigs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-765000355514

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-08 17:06:34Z

NEM ID 

## Thorsten Kammer Simonsen

### Direktion

På vegne af: Quality Pigs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-172173287550

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-08 17:08:29Z

NEM ID 

## Thorsten Kammer Simonsen

### Bestyrelse

På vegne af: Quality Pigs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-172173287550

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-08 17:08:29Z

NEM ID 

## Jes Gravgaard Jensen

### Dirigent

På vegne af: Quality Pigs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-269455261032

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-05-11 06:27:43Z

NEM ID 

## Jes Gravgaard Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Quality Pigs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-269455261032

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-05-11 06:27:43Z

NEM ID 

## Anders Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: Quality Pigs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-951181942525

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-05-11 15:11:25Z

NEM ID 

## Allan Schoene

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-11 18:24:53Z

NEM ID 

## Henrik Tranberg Madsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:83656233

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-11 19:43:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T2OTE-NKX88-B6G4E-WQ71-0G5SCH-L1TZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>